

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Biofuel Technology Stigsnaes ApS

Bredkær Parkvej 58, 8250 Egå

CVR-nr. 42 90 21 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Palle Møldrup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biofuel Technology Stigsnaes ApS Bredkær Parkvej 58 8250 Egå CVR-nr.: 42 90 21 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Andreas Bonde, Engvej 3, 8464 Galten Palle Møldrup Andersen, Hesselkrog 8, 7100 Vejle Anker Jarl Jacobsen, Bjergbakkevej 45, 2600 Glostrup
Direktion	Palle Møldrup Andersen, Hesselkrog 8, 7100 Vejle
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Biogasudviklingselskabet af 2022 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, etablering og drift af biogasanlæg og et biofuelanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -744 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -744 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	13/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-743.962	-102.224
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.053</u>
Resultat før skat	-743.962	-103.277
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-743.962</u>	<u>-103.277</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-743.962</u>	<u>-103.277</u>
Disponeret i alt	<u>-743.962</u>	<u>-103.277</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre tilgodehavender	153.570	23.210
Tilgodehavender i alt	153.570	73.210
Likvide beholdninger	64.191	1.035.161
Omsætningsaktiver i alt	217.761	1.108.371
Aktiver i alt	4.217.761	5.108.371

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.556	55.556
Overført resultat	4.157.205	4.901.167
Egenkapital i alt	4.212.761	4.956.723
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	101.648
Anden gæld	0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	151.648
Gældsforpligtelser i alt	5.000	151.648
Passiver i alt	4.217.761	5.108.371

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	55.556	4.901.167	4.956.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-743.962	-743.962
	55.556	4.157.205	4.212.761

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
